平成30年1月19日

各 位

株式会社 宮崎銀行

鹿児島県における店舗外ATMコーナー新設のお知らせ

～11ヵ所オープンで“みやぎん”がもっと便利になります！！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、下記の通り、鹿児島県内11ヵ所にATMコーナー

を新設しますので、お知らせいたします。

 今回の新設により、当行が鹿児島県内に展開する ATMコーナーは、営業店併設 6ヵ所、

店舗外13ヵ所の計19ヵ所となります。

 引き続き、当行は鹿児島県のお客さまの利便性ならびにサービス向上に努めてまいります。

記

平日 土日祝

平成30年1月23日 タイヨー吉田店 鹿児島市本名町1098-1 9：30～21：00 9：30～21：00

平成30年1月23日 タイヨー伊敷店 鹿児島市下伊敷1丁目54-2 9：30～23：00 9：30～21：00

平成30年1月24日 タイヨー武町店 鹿児島市武1丁目17-7 9：30～23：00 9：30～21：00

平成30年1月24日 タイヨー騎射場店 鹿児島市下荒田3丁目39-10 9：30～24：00 9：30～21：00

平成30年1月25日 タイヨー下荒田店 鹿児島市下荒田2丁目49-4 9：30～24：00 9：30～21：00

平成30年1月25日 タイヨー西陵店 鹿児島市西陵6丁目21-15 9：30～23：00 9：30～21：00

平成30年1月26日 タイヨー慈眼寺店 鹿児島市谷山中央6丁目33-1 9：30～23：00 9：30～21：00

平成30年1月26日 タイヨー光山店 鹿児島市光山2丁目1-1 10：00～21：0010：00～21：00

平成30年1月29日 タイヨー新町店 霧島市国分新町980 9：30～22：00 9：30～21：00

平成30年1月29日 タイヨー末吉店 曽於市末吉町本町1丁目2-4 9：30～21：00 9：30～21：00

平成30年2月5日 タイヨー原良店 鹿児島市原良1丁目12-7 9：30～23：00 9：30～21：00

備考1：ATM台数は、各コーナー1台ずつ。

備考2：10ヵ所については、スーパー店内に設置。タイヨー原良店のみ店外敷地に独立ブースを設置。

ATMコーナー名
営業時間

オープン日 所在地

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：岩見

℡：0985（32）8213

⿅児島県全体図

⿅児島市内拡⼤図

タイヨー新町店

ﾀｲﾖｰ末吉店

志布志支店

川内支店

⿅屋⽀店

ﾀｲﾖｰ伊敷店

ﾀｲﾖｰ原良店

ﾀｲﾖｰ⻄陵店

ﾀｲﾖｰ光山店

ﾀｲﾖｰ慈眼寺

ﾀｲﾖｰ武町店

ﾀｲﾖｰ騎射場店

ﾀｲﾖｰ下荒田店

⿅児島南⽀店

⿅児島営業部

ﾀｲﾖｰ吉田店

国分支店